
' Унифицированная форма № ОП,--2 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25.12.98 № 132 " ' 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
Форма по ОКУД 

- по ОКНО 
(организация) • 

Столовая школы №35 
^(структурное подразделение) . ..V -деятельности по ОКДП 

' " ч В и д операции 

гУ^'Щх 

Код 
0330502 

' УТВЕРЖДАЮ 
f A *' ' . V ^ \ руководитель. 

Г Д и р е к т о р МБУ^ 'Ш"* -?Д* _ _ _ 

ч 'Номер 
документа 

ПЛАН - МЕНЮ 23 15.04.2024 

- а I g Певнева Н.В. 
^ ^ (подпись) А* (расшифровка подписи) 

на ,16 апреля 
JV ^ <?v у / / 

2*<Ш год* : ̂  l O # 

Бесплатные завтраки (1-4 классы) 
Прием 
пищи 

Раздел 

CD
 

То
" i

 

Блюдо л • Выход 
гр-

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры Углевод 
ы 

Завтрак закуска 29 Помидоры порционные . 60 15,32 14,40 0,66 0,12 2,28 . 

2 блюдо 331 Мясные колобки , 110 36,74 256,89 17,99 14,98 12,23 

гарнир - 52, . Картофель запеченный 150 6,95 167,07 3,31 5,56 , 25,99 

хлеб пшеничный 119. Хлеб пшеничный , 30 0,91 70,50 2,28 0,24 14,76 

хлеб ржаной 120 Алеб ржаной 20 0,78 39,60 1,32 0,24 • 8,04 ' 

3 блюдо . • 104- Напиток плодово-ягодный витаминизированный - 200 6,00 58,40 0,0 0 , 0,09 14,40 

итого 66,70 

Бесплатные обеды (1-4 классы) 
1 

Обед фрукты 24 Фрукты в ассортименте 200 - 17,40 92,00 , 0,80 0,00 > 22,60 

1 блюдо 34 Суп гороховый с мясом 200 ' 11,93 141,18 9,19 5,64 13,63 

2 блюдо 240 ' Запеканка куриная под сырной шапкой , 90 43,05 274,00 20,17 20,31 2,09 . 

гарнир 65 - Спагетти отварные с маслом , ' 150 5,29 227,48 6,76 3,93 41,29 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный < 20 0,61 47,00 1,52 0,16 9,84 . , 

хлеб ржаной 120 - Хлеб ржаной 20 0,78 39,60 1,32 0,24 8,04 . 

3 блюдо 216 Компот из смеси фруктов и ягод 200 7,68 51,30 ' 0,25 0,00 12,73 

итого 86,74 

Главный бухгалтер 
(расшифровка подписи) 



' Унифицированная форма № ОП,--2 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25.12.98 № 132 " ' 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
'(организация) 

Столовая школы №35 
(структурное подразделение) 

Номер • ' • _ ' - • • [ • Дата • . . ; . ' 1' 5 ' ^ ^ Г. да ??. Р Певнева Н.В. 
документа составления (расшифровка подписи)-

ПЛАН - МЕНЮ 23 1 5 . 0 4 . 2 0 2 4 - Х-
на 16 . апреля * 2 0 2 4 \ о д ~ 

Бесплатные завтраки (ОБЛАСТНЫЕ) 
Прием 
пищи 

Раздел № 
рец. 

Блюдо Выход 
зр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры Углевод 
ы 

Завтрак закуска 29 Помидоры порционные 60 14,40 0,66 0,12 2,28 

2. блюдо 331 Мясные колобки 110 256,89 17,99 14,98 12,23 , 

гарнир 52 Картофель запеченный • , . 150 167,07 3,31 5,56 25,99 

хлеб пшеничный 119 . Хлеб пшеничный 30 ' 70,50 2,28 0,24 14,76 

хлеб ржаной 120' Хлеб ржаной 20 39,60 1,32 0,24 8,04 

3 блюдо 104 Напиток плодово-ягодный витаминизированный 200 58,40 0,00 • 0,00 - 14,40' 

итого 75,00. 

Бесплатные обеды (ОБЛАСТНЫЕ) 

Обед фрукты < 24 Фрукты в ассортименте 200 ' 92,00 0,80' 0,00 22,60 ^ 

1 блюдо 34 Суп гороховый с мясом 200 141,18 9,19 '5,64 13,63 

2 блюдо 240 , Запеканка куриная под сырной шапкой 90 274,00 20,17 20,31 2,09 

гарнир 65 Спагетти отварные с маслом 150 227,48 6,76 > 3,93 41,29 

хлеб-пшеничный 119 Хлеб пшеничный 20 47,00 1,52 0,16 9,84 

хлеб ржаной 120 Хлеб ржаной 20 39,60 1,32 0,24 8,04 

3 блюдо 216 Компот из смеси фруктов и ягод 200 51,30 •0,25 , 0,00 12,73 ' 

Ж л итого 75,00 

Главный бухгалтер 



' Унифицированная форма № ОП,--2 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25.12.98 № 132 " ' 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
Форма по ОКУД 

поОКПО 
(организация) * 

Столовая школы №35 
(структурное подразделение) [тВлъно^тш по ОКДП 

1перации 

Код 
0330502 

УТВЕРЖДАЮ 
Руководитель 

ПЛАН - МЕНЮ 

Номер 
документа 

-23 

составления 

15.04.2024 

на 1 6 , апреля 

Певнева Н.В. 
(расшифровка'чтодйиси) -

Бесплатные завтраки (Дети участников СВО) 
Прием 
пищи 

Раздел № 
рец. 

Блюдо Выход 
гр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры Углевод 
ы 

Завтрак закуска 29 Помидоры порционные 60 14,40 0,66 0,12 2,28 

2 блюдо 331 Мясные колобки - ПО. 256,89 . 17,99 14,98 12,23 

гарнир 52 Картофель запеченный . . 150 - 167,07 • 3,31 5,56. . 25,99 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный 30 70,50 2,28 0,24 14,76 , 

хлеб ржаной 120 Хлеб ржаной 20 39,60 1,32 0,24 8,04 ' 

3 блюдо 104 Напиток плодово-ягодный витаминизированный 200 • 58,40 0,00 0,00 14,40-

итого 75,00 

Бесплатные обеды (Дети участников СВО) 

Обед фрукты 24 . • Фрукты в ассортименте 200 92,00 0,80 0,00 22,60 

1 блюдо 34 Суп гороховый с мясом 200 141,18 9,19> 5,64 13,63 

2 блю до 240 Запеканка куриная под сырной шапкой 90 274,00 20,17 20,31 2,09 

гарнир 65 Спагетти отварные с маслом 1 150 227,48' 6,76 3,93 41,29 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный . . 20 47,00 1,52 0,16 9,84 

хлеб ржаной 120 Хлеб ржаной ' 20 39,60 1,32 0,24 8,04 

3 блюдо 216 Компот из смеси фруктов и ягод . 200 51,30 0,25 0,00 12,73 

итого 75,00 

Главный бухгалтер А.А. Тетерина 
(расшифровка подписи) 



Унифицированная форма №>ОП-2 • 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25.12.98 № 132 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
(организация) 

Столовая школы №35 
(структурное подразделение) 

/Директор МБ У 
•, - . • , . . • • > * ; .. a ' s : р Й* if Номер ' , , . ' ' Дата. ' 

Й* if 

o V Ь/у 

Певнева Н,В. 
документа • • • составления . - • - ' -

с: ч-Г 
е; , \подписъ)-." 

/ " л 
o V Ь/у 

(расшифровка подписи) 

ПЛАН - МЕНЮ 23 15.04.2024 • ; ' % o V Ь/у 
• на 16 - апреля . . > 2024.год ^ '̂СКМ 

f 
у ч . • s-f 

f 

Бесплатные завтраки (2-х разовое питание) 
Прием Раздел № рец. Блюдо Выход Цена Калорий Белки Жиры Углевод 
пищи ар ность ы > 

Завтрак закуска. 29 Помидоры порционные , , 60 14,40 0,66 0,12 2,28 

2 блюдо 331 Мясные колобки 110 256,89 17,99 14,98 12,23 

гарнир 52 > Картофель запеченный . , 150 167,07 3,31 5,56 25,99 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный ' < 30 ' 70,50 2,28 0,24 14,76 

хлеб рэюаиой 120 Хлеб ржаной ' - 20 39,60 1,32 0,24 8,04 

3 блюдо 104 Напиток плодово-ягодный витаминизированный 200 58,40 0,00 0,00 14,40 

итого 75,00 

Бесплатные обеды (2-х разовое питание) 

Обед фрукты 24 . Фрукты в ассортименте 200 92,00, \ 0,80 0,00 22,60 • 

>/ блюдо • •<„ • 34 - Суп гороховый с мясом 200 • 141,18 - 9,19 5,64 13,63 

2 блюдо 240- Запеканка куриная под сырной шапкой 90 274,00 20,17 20,31 2,09 

гарнир 65 Спагетти отварные с маслом . 150- \227,48 6,76 3,93 41,29 

хпеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный 20 47,00 1,52 0,16 9,84' 

хлеб ржаной 120 Хлеб ржаной 20 39,60 ' 1,32 0,24 '8,04 

3 блюдо 216 Компот из смеси фруктов и ягод 200 51,30 0,25 0,00 12,73 

итого 75,00 

Бесплатные полдники (2-хразовое питание) 

Полдник фрукты 24 Фрукты в ассортименте 200 . 92,00 0,80 - 0,00 22,60 

закуска 17 . , Яйцо отварное 50 70,65 5,97 5,06 0,32 

закуска этикетка Сыр сливочный в индивидуальной упаковке 17 48,11 2,48 3,96 0,68 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный,. 30 70,50 2,28 0,24 14,76 

3 блюдо 104 Напиток плодово-ягбдный витаминизированный 200 58,40 0,00 0,00 14,40 

" л итого• 75,00 

Главный бухгалтер. А.-А, Тетерина 
(расшифровка подписи) 



Унифицированная форма №>ОП-2 • 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25.12.98 № 132 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
Форма по ОКУД 

по ОКПО 
(организация) • 

Столовая школы №35 
(структурнбе подразделение) 

Код 
0330502 

поОКДП _ 
/ ' Ч ' , J з,,' ** ;Й|%операций 

' . • " * V ; * , V- \Ч УТВЕРЖДАЮ 

* . '-'Директор МБУ " К П " ' е - ^ ft' 

Г& ' U owk 
\ 'у о Ч Руководитель 

ПЛАН- МЕНЮ 

Номер : 

документа 

23 15.04.2024 

на_ 16 апреля 

Бесплатные завтраки (МЕСТНЫЕ/ОПЕКАЕМЫЕ) ^ г' 
Прием 
пищи 

Раздел № 
рец. . 

Блюдо Выход 
гр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры , Углевод 
ы 

Завтрак 2 блюдо 331 Мясные колобки , 4 , . <• ПО 256,89 17,99 14,98 12,23 

гарнир 52 Картофель запеченный ( У 50 167,07 3,31 5,56 25,99 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный 30 70,50 . 2,28 0,24 14,76 ' 

3 блюдо 104 Напиток плодово-ягодный витаминизированный 200 " 58,40 0,00 0,00 14,40 ' 

итого 50,00 

• Бесплатные обеды (МЕСТНЫЕ/ОПЕКАЕМЫЕ) 

Обед 2 блюдо 240 Запеканка куриная под сырной шапкой 90 274,00 20,17 20,31 2,09 

гарнир 65 Спагетти отварные с маслом 150 227,48 6,76 . 3,93 41,29 

хлеб пшеничный 119 ' Хлеб пшеничный ' - . . _ ' 20 
-

47,00 1,52 0,16 9,84 

3 блюдо 216 Компот из смеси фруктов и ягод 200 51,30 0,25 0,00 . 12,73 . 

J Л итого 50,00 

Главный бухгалтер А. А. Тетерина 
(расшифровка подписи) 



Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
(организация) f .. , 

Столовая школы №35 
(структурное подразделение) ,. 

ПЛАН-МЕНЮ 

Номер 
документа 

23 

Дата, • 
: составления 

15.04.2024 

на 16 апреля 

Унифицированная форма № ОГТ-2 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25 12.98 № 132 

Форма по ОКУД 
по ОКГГО 

Код 
0330502 

. "" & а? .V (должность) ji & к 
: ® \ . " ' • • ' ' -Ч.&ф 

Ч ^Тшщпись) ^ < > / ' 

X и 
2024 го'дч, , J ^ V * 

УТВЕРЖДАЮ 
Руководитель 

Певнева Н.В. 
(расшифровка подписи) 

Платные завтраки 
Прием 
пищи 

Раздел № 
рец. 

Блюдо •• . ; , , . • Выход 
гр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры Углевод 
ы 

Завтрак 2 блюдо 331 Мясные колобки - 110 256,89 17,99 14,98 12,23 -

гарнир. 52 Картофель запеченный 150 , 167,07 3,31 5,56 25,99 " 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный 30 70,50 2,28 0,24 14,76 ' , 

3 блюдо , 104 Напиток плодово-ягодный витаминизированный 200 ' 58,40 ' 0,00 0,00 14,40 

итого 57,00 

Платные обеды 

Обед , 2 блюдо 24Q ' Запеканка куриная под сырной шапкой 90 274,00 20,17 ' 20,31' , 2,09 

гарнир 65 Спагетти отварные с маслом " 150 227,48 6,76 3,93 41,29 • ' 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный 20 47,00 1,52 ' 0,16 9,84 -

3 блюдо 216 Компот из смеси фруктов и ягод 200 51,30 0,25 0,00 ' 12,73 , 

V а итогд 60,00 -

Главный бухгалтер 
(расшифровка подписи) 


